第１６回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和４年８月２４日（水） １４：３０～１５：５５

２ 会 場：本荘キャンパス 共通施設棟中会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、飯田理事、佐藤理事

○オブザーバー： 佐藤監事

〇事務局： 鈴木次長、小田嶋キャンパスリーダー、高橋キャンパスリーダー、

宮崎リーダー、田仲リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 機械工学科教員の人事申立【総務本部】

 機械工学科教員の人事申立について審議し、一部修正の上、公募を行うこととした。

２． 新規採用職員の本採用【総務本部】

 新規採用職員の本採用について審議し、原案のとおり議決した。

３． 令和４年度職員採用試験合格者【総務本部】

 令和４年度職員採用試験合格者について審議し、原案のとおり議決した。

４． 令和４年度教員評価結果【総務本部】

 令和４年度教員評価結果について審議し、原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

１． 令和３年度及び第３期中期目標期間終了時に見込まれる業務実績に関する評価結果

（案）に対する意見について報告を受け、了承した。

以上